
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

      31 января 2018 года                                                    № 128/1695           

 

О полномочиях по составлению протоколов об административных 

правонарушениях 

 

В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях 

территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального 

района Ленинградской области решила: 

 

 1. Уполномочить члена территориальной избирательной комиссии 

Гатчинского муниципального района Ленинградской области с правом 

решающего голоса Васильева  Марселя Евгеньевича  и   члена 

территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального 

района с правом решающего голоса Ершова Валерия Александровича  на 

составление протоколов об административных правонарушениях, 

предусмотренных статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12,5.15,5.17-5.20,5.47,5.56. 

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях. 

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Избирательной комиссии Ленинградской области в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального 

района». 

  

   Председатель ТИК                                                              Смык И.Л. 

   Секретарь ТИК                                                               Патрушева Г.В. 

 

  

 


